会社案内

アイ･リンクス株式会社

ごあいさつ

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

アイ･リンクス株式会社は設立して１２年になりました。

今後とも、ご支援のほどよろしくお願いいたします｡

拝啓、

アイ･リンクス株式会社

敬具

会社の情報

アイ･リンクス株式会社

会社名 アイ・リンクス株式会社
（英文名 i-links corporation ： 中文名 艾林克斯有限公司）

資本金 ３２０万円

代表取締役 星野 竜次 （ほしの りゅうじ）
取締役 他3名
従業員 4名

本社 〒194-0005
東京都町田市南町田２丁目７番１

テクニカルステーション 〒226-0027
神奈川県横浜市緑区長津田５丁目３番３４号
サンエースビル ２０３号

テクニカルステーションⅡ 〒226-0011
神奈川県横浜市中山町157番地
エタージュ中山 ５０５号
TEL 045-500-9666 FAX 045-500-9687

大連支社 大连市 沙河口区 数码广场 1号 8号楼 218室 31工位
大连艾林克斯科技有限公司 TEL 137-9516-2103（日本語対応）

ホームページ http://www.i-links.co.jp
Eメールアドレス ryuji.hoshino@i-links.co.jp

2018年7月7日現在

目的

アイ･リンクス株式会社

１、 アイ・リンクスの第一の使命は、短時間高レベルで的確な判断が出来る案件の把握。

高品質なソフトウェア開発、そして柔軟かつ強力なサポート体制で、お客様に満足

して頂く事です。

２、 アイ・リンクスの第二の使命は、ソフトウェアサービスのマーケティングの業務を行い

営業・企画を中心に日本の市場開拓をし、受注後は、案件の切り出し、開発窓口、

開発管理 および 保守・アフターサービスを担当します｡

３、 アイ・リンクスの第三の使命は、中軟東京株式会社、日松テック株式会社と連携し

オフショアにて製品の開発を行います｡

開発メンバーは、中国の大学を卒業した若手エンジニアを中心とした技術者集団

が、加速度的な開発を提供致します。

この技術力にご期待下さい。

得意分野

アイ･リンクス株式会社

★ ＰＣを用いたＤＣＳとのデータ連携

★ ＤＣＳとのデータ通信による各種帳票出力

弊社独自開発帳票システム構築

★ シーケンサを用いた各種制御システムの開発

★ データベースを用いた業務用アプリケーションの開発

★ ＰＣを用い、シーケンサーとの制御システムの構築

★ 分析計器のファームウエアの開発

★ RS-232C,イーサネット等を使用した異機種間情報通信

★ 制御には欠かせない、Ｃ言語、各種アセンブラ言語など精通

主な開発環境

アイ･リンクス株式会社

使用オペレーティングシステム

Microsoft Windows 2000,XP,Vista,7,8.1(32bit,64bit),10

開発言語

Microsoft Visual C Ver6.0

Microsoft Visual Basic Ver2.0～Ver6.0
Microsoft Visual Basic .NET(2010～2013)
Microsoft C Ver6.00

各種アセンブラ(6801,6809,6811,8085,8086,80386,各種PIC)
Microsoft SQL Server 7.0～2014
三菱製シーケンサ(MELSEC)ラダー開発

その他、制御系専門言語多数。

主なお取引先

アイ･リンクス株式会社

アズビル 株式会社 （神奈川県）

中軟東京 株式会社 （東京都）

株式会社 ビーソル （千葉県）

株式会社 オレンジソフトテクノロジー （神奈川県）

ｃ－ｄａｓｈ 株式会社 （神奈川県）

株式会社 ゼファシステムズ （東京都）

敬称略 お取り引き開始順 2015年5月末日現在

納入事例

アイ･リンクス株式会社

メーカー納入

★ ガスクロ機器とＰＣを接続した、設定・監視ツール

★ 駅などで見かけるカレンダー表示用ファームウエアの開発

★ フィールドバス機器のファンクションブロックの開発

★ データ解析用画像処理システムの開発

★ 音響測定器の開発

エンドユーザー納入

★ 中部地方 ＬＮＧローリー出荷システム

★ 関東地方 ＬＮＧ管理用帳票システム

★ 日本各地 ごみ焼却場 管理用帳票システム

★ 日本各地 異機種間通信ゲートウエイ

★ 東北地方 ＬＮＧローリー出荷システム、ＬＮＧ管理用帳票システム

★ 日本各地 法定ガスクロ帳票システム

★ 関東地方 ビル管理 熱供給用帳票システム

★ 中国地方 ガスパイプラインＳＣＡＤＡシステム

2012年5月1日現在

履歴

アイ･リンクス株式会社

会社経歴
平成１８年 ５月 １日 会社設立：開発室を設置
平成１８年１０月２０日 開発室を閉鎖
平成１８年１０月２１日 町田駅にテクニカルステーションを設置
平成２０年 ２月１８日 町田市原町田にテクニカルステーションを移転
平成２８年 ９月 １日 横浜市長津田にテクニカルステーションを移転
平成３０年 ７月 ７日 横浜市中山町にテクニカルステーションⅡを設置

改版履歴
更新日 版番号 内容
平成３０年 ７月 ７日 第六版 事務所設置により改訂
平成２８年 ５月 １日 第五版 ロゴを刷新
平成２７年 ５月 １日 第四版 各内容などを改定
平成２０年 ２月１８日 第三版 事務所移転により改訂
平成１８年１２月２５日 第二版 事務所移転により改訂
平成１８年 ５月 １日 初版 新規作成

※ 主なお取引先、納入事例に関しましては随時更新しております。